
Câmara Municipal de Monte Negro - RO
Fone: 69 3530-3178 | Bairro Setor 01, Rua Justino Luiz Ronconi, 2667 - 76888-000

Número Licitação: 001/2017 Número Processo:
042/2017

Status:
Fracassada

Modalidade: Pregão
Presencial

Local Abertura: Câmara Municipal Data Publicação:
09/03/2017

Data Licitação:
21/03/2017

Descrição: PREGÃO PRESENCIAL “SRP” Nº. 001/2017 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 042/2017

Lista de anexos:

- Aviso de Licitação Pregão 001-17.doc

- Edital Pregão Presencial.docx

- AVISO LICITAÇÃO DESERTA REGISTRO PREÇO PROC. 042.17 PREGAO 001.17.doc

- ATA LICITAÇÃO DESERTA REGISTRO PREÇO PROC. 042.17 PREGAO 001.17.doc

Este documento foi impresso em 3 de maio de 2024 .


	Câmara Municipal de Monte Negro - RO
	Fone: 69 3530-3178 | Bairro Setor 01, Rua Justino Luiz Ronconi, 2667 - 76888-000


